
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego U12 i U14 w LA

KRAKÓW, 28.09.2019

28 września 2019

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.19   12:02:06
Wiatr:+0.5 M/S

1 347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 18.314  PB   
2 346 Maciej DADAŚ 22.08.06 UKS Sokół Zator(MA) 18.685  PB   
3 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 20.352     
4 350 Tosi BUASSA 29.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 20.597     
5 128 Mateusz PSICA 01.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 20.703  PB   
6 104 Karol SZEWCZYK 23.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 23.596     

Bieg 2/2 Start: 28.09.19   12:04:31
Wiatr:+0.0 M/S

1 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 19.716     
2 552 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty(MA) 20.275     
3 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 20.514     
4 109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 21.377     
5 115 Krzysztof MĄSIORSKI 20.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 22.543     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków 18.311  PB   
2 Bieg 1 Maciej DADAŚ 22.08.06 UKS Sokół Zator 18.682  PB   
3 Bieg 2 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków 19.711     
4 Bieg 2 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty 20.272     
5 Bieg 1 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków 20.353     
6 Bieg 2 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków 20.513     
7 Bieg 1 Tosi BUASSA 29.05.06 UKS Sokół Zator 20.594     
8 Bieg 1 Mateusz PSICA 01.12.07 SKS Kusy Kraków 20.705  PB   
9 Bieg 2 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków 21.374     

10 Bieg 2 Krzysztof MĄSIORSKI 20.12.06 SKS Kusy Kraków 22.545     
11 Bieg 1 Karol SZEWCZYK 23.07.07 SKS Kusy Kraków 23.596     

 

80 m pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.09.19   12:14:34
Wiatr:+0.5 M/S

1 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 12.935  PB   
2 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.296     
3 99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.487     
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Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  12:10:00

Start: 28.09.19   12:00:00

1 41 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 45.003     
2 85 Wiktoria GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 31.002     
3 49 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 30.0015  PB   
4 40 Nina BOULAHOUACHE 07.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 30.0016  PB   
5 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 29.5014  PB   
6 312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.007  PB   
7 96 Zofia SKORACZEWSKA 11.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 28.009  PB   
8 311 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 27.0013  PB   
9 60 Paulina STACHOWSKA 03.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 27.0011  PB   

10 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 27.0010  PB   
11 85 Justyna SZURA 07.05.08 SKS Kusy Kraków(MA) 26.0012  PB   
12 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 24.001     
13 8 Julia MYŚLIWIEC 23.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 19.506  PB   
14 94 Marcelina SZAREK 13.08.09 UKS Maraton Sękowa(MA) 18.004     

39.50 45.00 44.50Amelia GIBAS

26.00 25.00 31.00Wiktoria GALAS

24.00 30.00 30.00Maria NOWAK

19.50 24.00 30.00Nina BOULAHOUACHE

25.50 25.50 29.50Magdalena KASPRZYK

21.00 29.00 28.00Julia KULAWIAK

28.00 16.00 24.00Zofia SKORACZEWSKA

24.00 25.00 27.00Maja ADAMCZYK

23.50 23.00 27.00Paulina STACHOWSKA

23.00 24.50 27.00Zuzanna JASTRZĘBSKA

24.00 23.50 26.00Justyna SZURA

19.50 24.00 20.00Joanna PYTEL

x 13.50 19.50Julia MYŚLIWIEC

17.50 18.00 13.50Marcelina SZAREK

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 28.09.19   12:23:25
Wiatr: +1.2 M/S

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 8.985 q PB   
2 93 Tamara ANTKOWIAK 16.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.814     
3 56 Martyna URBAN 20.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 10.453  PB   
4 2 Zofia KOZAK 02.09.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.542     
5 155 Aleksandra GAWĄD 10.04.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 10.727     
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6 533 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.036     

Bieg 2/6 Start: 28.09.19   12:25:32
Wiatr: -0.8 M/S

1 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.255 q    
2 60 Paulina STACHOWSKA 03.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.974     
3 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.128     
4 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 10.166  PB   
5 177 Anna TRĄBIŃSKA 10.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 10.803  PB   
6 180 Maja HOŁYST 20.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 10.952     
7 85 Emilia BIELACHA 23.07.09 SKS Kusy Kraków(MA) 12.137     

Bieg 3/6 Start: 28.09.19   12:28:17
Wiatr: +0.8 M/S

1 316 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.825 q PB   
2 47 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.064 q PB   
3 14 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.946  PB   
4 179 Magdalena BODZIOCH 03.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.062     
5 228 Zofia SOBAŃSKA 03.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.383     
6 207 Kamila GAWRONEK 15.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.498     

Bieg 4/6 Start: 28.09.19   12:30:59
Wiatr: +1.0 M/S

1 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 8.975 q PB   
2 731 Alicja MIGACZ 10.02.08 ULKS Lipinki(MA) 9.692 q    
3 141 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.974     
4 7 Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.313  PB   
5 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 10.616     
6 206 Magdalena WOLCZKO 27.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.138     
7 184 Zofia WŁODZIMIROW 03.08.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.157     

Bieg 5/6 Start: 28.09.19   12:32:39
Wiatr: +0.5 M/S

1 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.445 q PB   
2 6 Zuzanna SOLAK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.124     
3 753 Wiktoria KONIECZNY 16.05.08 ULKS Lipinki(MA) 10.926     
4 44 Nadia FOLTYN 06.12.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 11.503  PB   
5 205 Izabella WAJDZIK 03.06.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.678     
6 202 Julia KWAK 19.09.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.157     

Bieg 6/6 Start: 28.09.19   12:35:05
Wiatr: -0.4 M/S

1 289 Martyna SABUDA 11.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 9.497 q    
2 588 Sara PIKOŃ 17.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 9.705     
3 41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.824  PB   
4 11 Monika KOWAL 10.07.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 10.296  PB   
5 160 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.153  PB   
6 270 Jadwiga PAPROCKA 10.07.10 MKS Rabka-Zdrój(MA) 12.622     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia 8.821 q PB   
2 Bieg 4 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty 8.971 q PB   
3 Bieg 1 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty 8.981 q PB   
4 Bieg 3 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków 9.062 q PB   
5 Bieg 2 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 9.251 q    
6 Bieg 5 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków 9.441 q PB   
7 Bieg 6 Martyna SABUDA 11.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 9.491 q    
8 Bieg 4 Alicja MIGACZ 10.02.08 ULKS Lipinki 9.692 q    
9 Bieg 6 Sara PIKOŃ 17.11.08 MKS Tempo Kęty 9.702     

10 Bieg 1 Tamara ANTKOWIAK 16.04.08 SKS Kusy Kraków 9.812     
11 Bieg 6 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków 9.823  PB   
12 Bieg 3 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.943  PB   
13 Bieg 4 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 KS AZS AWF Kraków 9.973     
14 Bieg 2 Paulina STACHOWSKA 03.04.08 SKS Kusy Kraków 9.972     
16 Bieg 5 Zuzanna SOLAK 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.122     
15 Bieg 2 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 10.123     
17 Bieg 2 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków 10.164  PB   
18 Bieg 6 Monika KOWAL 10.07.09 UKS Polfin Oświęcim 10.294  PB   
19 Bieg 4 Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.314  PB   
20 Bieg 1 Martyna URBAN 20.11.08 SKS Kusy Kraków 10.453  PB   
21 Bieg 1 Zofia KOZAK 02.09.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.544     
22 Bieg 4 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków 10.615     
23 Bieg 1 Aleksandra GAWĄD 10.04.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 10.725     
24 Bieg 2 Anna TRĄBIŃSKA 10.04.09 SKS Kusy Kraków 10.805  PB   
25 Bieg 5 Wiktoria KONIECZNY 16.05.08 ULKS Lipinki 10.923     
26 Bieg 2 Maja HOŁYST 20.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 10.956     
27 Bieg 3 Magdalena BODZIOCH 03.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.064     
28 Bieg 4 Magdalena WOLCZKO 27.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.136     
30 Bieg 6 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.155  PB   
29 Bieg 4 Zofia WŁODZIMIROW 03.08.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.157     
31 Bieg 3 Zofia SOBAŃSKA 03.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.385     
32 Bieg 3 Kamila GAWRONEK 15.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.496     
33 Bieg 5 Nadia FOLTYN 06.12.09 UKS Polfin Oświęcim 11.504  PB   
34 Bieg 5 Izabella WAJDZIK 03.06.10 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.675     
35 Bieg 1 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia 12.036     
36 Bieg 2 Emilia BIELACHA 23.07.09 SKS Kusy Kraków 12.137     
37 Bieg 5 Julia KWAK 19.09.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.156     
38 Bieg 6 Jadwiga PAPROCKA 10.07.10 MKS Rabka-Zdrój 12.626     

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  12:30:00

Start: 28.09.19   12:00:00

1 738 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) 44.0017     
2 705 Michał RZEPIELA 02.05.08 ULKS Lipinki(MA) 43.0011     
3 596 Benjamin BAŚCIK 16.06.08 MKS Tempo Kęty(MA) 40.007     
4 334 Jan MAMOŃ 15.03.09 UKS Sokół Zator(MA) 36.501     
5 113 Przemysław DYDAK 14.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 29.502     
6 124 Grzegorz REC 06.03.08 SKS Kusy Kraków(MA) 28.0013  PB   
7 134 Piotr TASAK 01.03.08 SKS Kusy Kraków(MA) 27.506     
8 111 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 25.0010     
9 213 Sebastian WÓJCICKI 26.07.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) 24.5016     
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10 47 Maciej JURGA 14.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 24.005     
11 221 Bartosz PŁONKA 14.05.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) 23.5015     
12 334 Maciej KAMIŃSKI 01.01.11 UKS Sokół Zator(MA) 22.5014     
13 1 Max ZAKOPAL 04.05.10 Kraków Athletics Team(MA) 21.508     

42.00 40.00 44.00Kacper ŚWIERZOWSKI

42.00 43.00 38.50Michał RZEPIELA

36.00 40.00 39.50Benjamin BAŚCIK

28.50 36.50 35.50Jan MAMOŃ

x 29.50 28.00Przemysław DYDAK

26.00 28.00 26.00Grzegorz REC

25.00 25.50 27.50Piotr TASAK

25.00 15.00 xGrzegorz FIREK

23.50 24.50 11.00Sebastian WÓJCICKI

19.50 14.00 24.00Maciej JURGA

x 23.00 23.50Bartosz PŁONKA

17.00 18.50 22.50Maciej KAMIŃSKI

21.50 20.00 21.50Max ZAKOPAL

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  12:35:00

Start: 28.09.19   12:00:00

1 68 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) 4.871     
2 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.5629     
3 715 Emilia MICHALIK 28.07.06 ULKS Lipinki(MA) 4.4728  SB   
4 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.4323  PB   
5 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.3924  PB   
6 6 Dominika PAWLUS 05.03.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.3726  PB   
7 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.3420  PB   
8 203 Zuzanna MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 4.2722  PB   
9 595 Julia HRAPKOWICZ 11.01.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.2215  PB   

10 666 Alicja KUREK 03.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.2111  PB   
11 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2017  PB   
12 33 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2018  PB   
13 51 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów(MA) 4.1925     
14 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.0727     
15 287 Paulina DYDUCH 17.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.0314  PB   
16 7 Antonina SZŁAPA 19.06.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.024     
17 849 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.9619     
18 714 Patrycja CETNAROWSKA 06.03.06 ULKS Lipinki(MA) 3.9121     
19 17 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3.893     
20 710 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki(MA) 3.7813  PB   
21 97 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 3.619  PB   
22 213 Natalia FLUDER 03.03.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.5012     
23 74 Karolina JASIŃSKA 20.08.07 SKS Kusy Kraków(MA) 3.427  PB   
24 761 Weronika MITUŚ 22.07.07 ULKS Lipinki(MA) 3.245  PB   
25 2 Weronika RECZEK 12.06.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.382     
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4.83 4.84 4.87Julia KROK

4.38 4.56 4.50Agnieszka KRĘCIOCH

4.45 4.31 4.47Emilia MICHALIK

4.27 4.08 4.43Anna POLAK

4.39 4.37 4.27Aleksandra PTASZEK

x 4.37 4.29Dominika PAWLUS

4.33 4.34 4.28Dominika KASPRZAK

4.27 4.14 4.25Zuzanna MROZIK

x x 4.22Julia HRAPKOWICZ

3.90 3.92 4.21Alicja KUREK

3.96 4.13 4.20Anna CHYNAŁ

3.95 4.20 4.09Hanna OSUCH

4.18 4.19 4.10Monika LIS

4.06 4.07 3.94Alicja RADECKA

4.03 3.84 3.82Paulina DYDUCH

4.02 3.75 3.78Antonina SZŁAPA

x 3.93 3.96Zofia KRÓL

3.90 3.91 3.90Patrycja CETNAROWSKA

3.84 3.86 3.81Nikola KUBACKA

3.78 3.73 3.67Martyna MARKOWICZ

3.61 3.52 3.44Weronika BAKALUS

3.50 3.42 3.27Natalia FLUDER

3.39 3.37 3.42Karolina JASIŃSKA

3.20 3.18 3.24Weronika MITUŚ

1.97 x 2.38Weronika RECZEK

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 28.09.19   12:38:21
Wiatr: +0.5 M/S

1 589 Karol MAREK 01.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 9.135 q    
2 545 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty(MA) 9.314 q    
3 333 Jakub SZWAGRZYK 04.11.11 UKS Sokół Zator(MA) 9.718     
4 760 Mateusz MATUSZYK 05.05.08 ULKS Lipinki(MA) 9.731     
5 104 Aleksander PITUCH 24.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 9.743     
6 1 Max ZAKOPAL 04.05.10 Kraków Athletics Team(MA) 9.976     
7 91 Kacper CYGAN 10.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 10.357     
8 676 Hubert KURDZIEL 17.11.10 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.392  PB   
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Bieg 2/4 Start: 28.09.19   12:41:44
Wiatr: +0.5 M/S

1 667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.844 q PB   
2 110 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.215 q    
3 220 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 9.272 q    
4 54 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.321     
5 79 Jakub MENTLEWICZ 16.12.09 LKS Kłos Olkusz(MA) 10.578     
6 76 Szymon ZIELEŃ 24.08.09 UKS Kobylanka(MA) 10.583     
7 339 Piotr WIELICZKO 15.01.09 UKS Sokół Zator(MA) 10.647     YC
8 334 Jan MAMOŃ 15.03.09 UKS Sokół Zator(MA) 10.696     

Bieg 3/4 Start: 28.09.19   12:43:44
Wiatr: +0.0 M/S

1 315 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.235 q    
2 338 Marcel PIELA 10.05.09 UKS Sokół Zator(MA) 9.381     
3 726 Mateusz PRZYBYŁOWICZ 01.01.09 ULKS Lipinki(MA) 9.764     
4 335 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator(MA) 9.866     
5 350 Alan MAZUR 21.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 10.322     
6 120 Filip OLEJNIK 20.09.10 BKS Wataha Warszawa(MZ) 10.423     
7 334 Maciej KAMIŃSKI 01.01.11 UKS Sokół Zator(MA) 10.848     
8 124 Grzegorz REC 06.03.08 SKS Kusy Kraków(MA) 10.877     

Bieg 4/4 Start: 28.09.19   12:45:59
Wiatr: -0.2 M/S

1 762 Antoni KOSZYK 29.02.08 ULKS Lipinki(MA) 8.822 q    
2 217 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 9.195 q PB   
3 52 Patryk JAMRÓZ 01.01.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 9.756     
4 71 Karol OŚRÓDKA 07.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 10.263     
5 120 Igor KUBIŃSKI 03.06.09 SKS Kusy Kraków(MA) 11.517     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Antoni KOSZYK 29.02.08 ULKS Lipinki 8.821 q    
2 Bieg 2 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków 8.841 q PB   
3 Bieg 1 Karol MAREK 01.01.09 MKS Tempo Kęty 9.131 q    
4 Bieg 4 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 9.192 q PB   
5 Bieg 2 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków 9.212 q    
6 Bieg 3 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia 9.231 q    
7 Bieg 2 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków 9.273 q    
8 Bieg 1 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty 9.312 q    
9 Bieg 3 Marcel PIELA 10.05.09 UKS Sokół Zator 9.382     

10 Bieg 1 Jakub SZWAGRZYK 04.11.11 UKS Sokół Zator 9.713     
11 Bieg 1 Mateusz MATUSZYK 05.05.08 ULKS Lipinki 9.734     
12 Bieg 1 Aleksander PITUCH 24.01.09 SKS Kusy Kraków 9.745     
13 Bieg 4 Patryk JAMRÓZ 01.01.09 UKS Polfin Oświęcim 9.753     
14 Bieg 3 Mateusz PRZYBYŁOWICZ 01.01.09 ULKS Lipinki 9.763     
15 Bieg 3 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator 9.864     
16 Bieg 1 Max ZAKOPAL 04.05.10 Kraków Athletics Team 9.976     
17 Bieg 4 Karol OŚRÓDKA 07.05.09 SKS Kusy Kraków 10.264     
18 Bieg 3 Alan MAZUR 21.09.08 WKS Wawel Kraków 10.325     
19 Bieg 2 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10.324     
20 Bieg 1 Kacper CYGAN 10.08.09 SKS Kusy Kraków 10.357     
21 Bieg 3 Filip OLEJNIK 20.09.10 BKS Wataha Warszawa 10.426     
22 Bieg 2 Jakub MENTLEWICZ 16.12.09 LKS Kłos Olkusz 10.575     
23 Bieg 2 Szymon ZIELEŃ 24.08.09 UKS Kobylanka 10.586     
24 Bieg 2 Piotr WIELICZKO 15.01.09 UKS Sokół Zator 10.647     YC
25 Bieg 2 Jan MAMOŃ 15.03.09 UKS Sokół Zator 10.698     
26 Bieg 3 Maciej KAMIŃSKI 01.01.11 UKS Sokół Zator 10.847     
27 Bieg 3 Grzegorz REC 06.03.08 SKS Kusy Kraków 10.878     
28 Bieg 1 Hubert KURDZIEL 17.11.10 KS Victoria Trzebinia 11.398  PB   
29 Bieg 4 Igor KUBIŃSKI 03.06.09 SKS Kusy Kraków 11.515     

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  12:40:00

Start: 28.09.19   12:00:00

1 571 Kamil KOSOWSKI 17.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 1.3010  PB   
2 111 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.252     
3 136 Adrian GREBOSZ 02.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.259     
4 747 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 1.208  PB   
5 729 Wiktor KOSZYK 03.01.08 ULKS Lipinki(MA) 1.155     
6 582 Bartosz RAMS 13.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 1.151     
7 1 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.156     
8 71 Karol OŚRÓDKA 07.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.057     
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- o o o o xo xxxKamil KOSOWSKI

o o xxo o o xxxGrzegorz FIREK

o o xo o xo xxxAdrian GREBOSZ

- o o xo xxxDaniel WÓJCIK

- xxo o xxxWiktor KOSZYK

o o xxo xxxBartosz RAMS

xo o xxo xxxOliwier WĄSIK

xo xxxKarol OŚRÓDKA

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  12:50:00

Start: 28.09.19   12:00:00

1 91 Daniel PAWEŁCZAK 16.02.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.489  PB   
2 88 Patryk OŁPIŃSKI 13.01.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.443     
3 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.408  =PB   
3 121 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.406  PB   
5 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1.357  =PB   
6 11 Sebastian HOŁDA 14.10.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1.252     
6 133 Jarosław PLINCHA 25.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.255  =PB   
8 135 Oskar SKIMINA 28.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.201     

- - - o o o o o o xoDaniel PAWEŁCZAK xxx

- - - o o o o xo xxo xxxPatryk OŁPIŃSKI

- - - - - o o o xxxKamil PETKA

- - - o o o o o xxxAlan MAZURKIEWICZ

- - - xo o o o xxxNorbert WIATER

- - o o o xxxSebastian HOŁDA

- o o o o xxxJarosław PLINCHA

o xo xxo xo xxxOskar SKIMINA

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 28.09.19   12:56:38
Wiatr:-0.6 M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.145 q    
2 68 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) 14.146 q    
3 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 14.657 q    
4 75 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka(MA) 15.184     
5 710 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki(MA) 15.918     
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6 10 Zuzanna CHMIEL 20.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 16.082     
7 213 Natalia FLUDER 03.03.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 16.283     

Bieg 2/5 Start: 28.09.19   12:58:45
Wiatr:+0.8 M/S

1 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.935 q    
2 23 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 14.447 q PB   
3 341 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 14.676     
4 846 Estera GABRYEL 24.09.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.718     
5 152 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza(MA) 14.982     
6 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.994     
7 Julia COMBER 06.12.05 KU AZS AWF Kraków(MA) 15.761     
8 97 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 15.883     

Bieg 3/5 Start: 28.09.19   13:01:27
Wiatr:-0.4 M/S

1 18 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 14.355 q    
2 34 Aleksandra MICHAŁEK 17.04.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 14.706     
3 158 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.364     
4 203 Nikola PIETRUSA 30.12.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.702     
5 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 15.757     
6 89 Martyna SAŁATA 23.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.963  PB   
7 176 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 16.478     

Bieg 4/5 Start: 28.09.19   13:04:03
Wiatr:-0.4 M/S

1 15 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.852     
2 595 Julia HRAPKOWICZ 11.01.07 MKS Tempo Kęty(MA) 14.966     
3 94 Anna GŁĄB 20.05.07 KS Olkusz(MA) 15.547     
4 334 Eliza PODKULSKA 30.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.033     
5 714 Patrycja CETNAROWSKA 06.03.06 ULKS Lipinki(MA) 16.134     
6 273 Zuzanna WÓJCIAK 24.01.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 16.168     

Bieg 5/5 Start: 28.09.19   13:07:41
Wiatr: -0.6 M/S

1 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.015 q    
2 17 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.622 q    
3 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.796     
4 666 Alicja KUREK 03.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.914  PB   
5 761 Weronika MITUŚ 22.07.07 ULKS Lipinki(MA) 15.868     
6 74 Karolina JASIŃSKA 20.08.07 SKS Kusy Kraków(MA) 16.553     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.141 q    
2 Bieg 2 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 13.931 q    
3 Bieg 5 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 14.011 q    
4 Bieg 1 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka 14.142 q    
5 Bieg 3 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim 14.351 q    
6 Bieg 2 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia 14.442 q PB   
7 Bieg 5 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.622 q    
8 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 14.653 q    
9 Bieg 2 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator 14.673     

10 Bieg 3 Aleksandra MICHAŁEK 17.04.07 UKS Polfin Oświęcim 14.702     
11 Bieg 2 Estera GABRYEL 24.09.06 TS Wieliczanka Wieliczka 14.714     
12 Bieg 5 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty 14.793     
13 Bieg 4 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.851     
14 Bieg 5 Alicja KUREK 03.06.06 KS AZS AWF Kraków 14.914  PB   
15 Bieg 4 Julia HRAPKOWICZ 11.01.07 MKS Tempo Kęty 14.962     
16 Bieg 2 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza 14.985     
17 Bieg 2 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 14.996     
18 Bieg 1 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka 15.184     
19 Bieg 3 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.363     
20 Bieg 4 Anna GŁĄB 20.05.07 KS Olkusz 15.543     
21 Bieg 3 Nikola PIETRUSA 30.12.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.704     
22 Bieg 3 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków 15.755     
23 Bieg 2 Julia COMBER 06.12.05 KU AZS AWF Kraków 15.767     
24 Bieg 5 Weronika MITUŚ 22.07.07 ULKS Lipinki 15.865     
25 Bieg 2 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków 15.888     
26 Bieg 1 Martyna MARKOWICZ 21.09.07 ULKS Lipinki 15.915     
27 Bieg 3 Martyna SAŁATA 23.01.06 SKS Kusy Kraków 15.966  PB   
28 Bieg 4 Eliza PODKULSKA 30.05.06 KS Victoria Trzebinia 16.034     
29 Bieg 1 Zuzanna CHMIEL 20.07.06 UKS Polfin Oświęcim 16.086     
30 Bieg 4 Patrycja CETNAROWSKA 06.03.06 ULKS Lipinki 16.135     
31 Bieg 4 Zuzanna WÓJCIAK 24.01.06 MKS Rabka-Zdrój 16.166     
32 Bieg 1 Natalia FLUDER 03.03.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 16.287     
33 Bieg 3 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 16.477     
34 Bieg 5 Karolina JASIŃSKA 20.08.07 SKS Kusy Kraków 16.556     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 28.09.19   13:16:06
Wiatr:-0.1 M/S

1 860 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.205 q    
2 348 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 13.554 q PB   
3 137 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 15.006     
4 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.683  PB   
5 52 Joachim RYCHLIŃSKI 21.08.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 16.087     
6 771 Kamil HOTLOŚ 02.02.07 ULKS Lipinki(MA) 16.422     

Bieg 2/4 Start: 28.09.19   13:18:55
Wiatr:+0.6 M/S

1 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 12.995 q PB   
2 834 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.944 q    
3 204 Mateusz KUTA 21.01.07 MLUKS Tarnów(MA) 13.962 q    
4 342 Jacek ŚWIĘTEK 06.03.07 UKS Sokół Zator(MA) 15.516  PB   

Strona 11

KRAKÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 28.09.19 21:08:16



28 września 2019
5 779 Piotr WOJTAS 10.03.07 ULKS Lipinki(MA) 16.017     
6 161 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 16.353     

Bieg 3/4 Start: 28.09.19   13:22:04
Wiatr:-0.5 M/S

1 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.645 q    
2 125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 14.444 q PB   
3 343 Karol BANASZEK 22.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 15.146  PB   
4 31 Igor MYGA 07.08.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 15.163     
5 21 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 15.732     
6 12 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 16.587     

Bieg 4/4 Start: 28.09.19   13:23:50
Wiatr:-0.3 M/S

1 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.965 q PB   
2 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 14.574  PB   
3 252 Mikołaj OLEJNIK 09.09.07 UKS Filipides Teresin(MZ) 14.882     
4 14 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 15.353     
5 224 Szymon POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 16.096     
6 344 Michał RYCHLIK 23.04.06 UKS Sokół Zator(MA) 16.117     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków 12.961 q PB   
2 Bieg 2 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków 12.991 q PB   
3 Bieg 1 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.201 q    
4 Bieg 1 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator 13.552 q PB   
5 Bieg 3 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków 13.641 q    
6 Bieg 2 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.942 q    
7 Bieg 2 Mateusz KUTA 21.01.07 MLUKS Tarnów 13.963 q    
8 Bieg 3 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków 14.442 q PB   
9 Bieg 4 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty 14.572  PB   

10 Bieg 4 Mikołaj OLEJNIK 09.09.07 UKS Filipides Teresin 14.883     
11 Bieg 1 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków 15.003     
12 Bieg 3 Karol BANASZEK 22.11.07 WKS Wawel Kraków 15.143  PB   
13 Bieg 3 Igor MYGA 07.08.06 UKS Polfin Oświęcim 15.164     
14 Bieg 4 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 15.354     
15 Bieg 2 Jacek ŚWIĘTEK 06.03.07 UKS Sokół Zator 15.514  PB   
16 Bieg 1 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.684  PB   
17 Bieg 3 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia 15.735     
18 Bieg 2 Piotr WOJTAS 10.03.07 ULKS Lipinki 16.015     
19 Bieg 1 Joachim RYCHLIŃSKI 21.08.07 LKS Kłos Olkusz 16.085     
20 Bieg 4 Szymon POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 16.095     
21 Bieg 4 Michał RYCHLIK 23.04.06 UKS Sokół Zator 16.116     
22 Bieg 2 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 16.356     
23 Bieg 1 Kamil HOTLOŚ 02.02.07 ULKS Lipinki 16.426     
24 Bieg 3 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 16.586     

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  13:30:00

Start: 28.09.19   13:20:00

1 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 27.677  PB   
2 19 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Brzezina Osiek(MA) 21.778     
3 352 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 20.206  PB   
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4 19 Małgorzata HANUSIAK 05.02.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 18.414     
5 73 Natalia KUSIAK 18.02.06 UKS Kobylanka(MA) 17.933     
6 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 17.405     
7 222 Julia MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 12.351     

26.79 27.67 26.12Martyna ŚLEDZIŃSKA

21.41 x 21.77Marlena KLĘCZAR

x 20.20 xPatrycja BOROWIEC

x x 18.41Małgorzata HANUSIAK

12.55 17.93 14.17Natalia KUSIAK

17.40 x xJulia MICHAŁOWSKA

12.35 8.36 9.88Julia MROZIK

 

200 m pł kobiet U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.19   13:40:27
Wiatr:+0.2 M/S

1 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 31.886     
2 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 32.885  PB   
3 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 33.148     
4 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 33.907  PB   
5 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 34.443     
6 37 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 36.664  PB   

Bieg 2/2 Start: 28.09.19   13:43:31
Wiatr:-0.8 M/S

1 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 37.675     
2 99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.988     
3 33 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) 39.864     
4 56 Amelia KUŚNIERZ 22.09.06 SKS Kusy Kraków(MA) 40.166     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 31.881     
2 Bieg 1 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 32.882  PB   
3 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 33.143     
4 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 33.904  PB   
5 Bieg 1 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów 34.445     
6 Bieg 1 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów 36.666  PB   
7 Bieg 2 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków 37.671     
8 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 38.982     
9 Bieg 2 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków 39.863     

10 Bieg 2 Amelia KUŚNIERZ 22.09.06 SKS Kusy Kraków 40.164     
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Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  13:40:00

Start: 28.09.19   13:20:00

1 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 7.714  PB   
2 88 Patryk OŁPIŃSKI 13.01.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 7.561     
3 123 Konrad SZURA 30.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) 7.519  PB   
4 349 Jakub KAMIŃSKI 04.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 7.4010     
5 83 Bartłomiej DUSZA 19.12.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 7.352     
6 23 Filip KAPICA 18.08.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 7.1511     
7 351 Łukasz KOWALSKI 08.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 6.425  PB   
8 755 Wojciech RABA 01.01.07 ULKS Lipinki(MA) 6.068     
9 352 Krzysztof GAŁUSZKA 15.02.07 UKS Sokół Zator(MA) 6.063  PB   

10 321 Jeremiasz KURDZIEL 27.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 5.937     

7.71 7.59 7.60Jakub CEPIGA

x 7.56 7.37Patryk OŁPIŃSKI

7.12 7.15 7.51Konrad SZURA

7.00 7.09 7.40Jakub KAMIŃSKI

7.20 73.50 7.25Bartłomiej DUSZA

7.15 6.44 7.15Filip KAPICA

6.33 6.42 6.34Łukasz KOWALSKI

5.86 5.95 6.06Wojciech RABA

5.23 5.44 6.06Krzysztof GAŁUSZKA

5.88 5.09 5.93Jeremiasz KURDZIEL

 

200 m pł mężczyzn U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.09.19   13:47:40
Wiatr:+0.0 M/S

1 347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 33.668     
2 346 Maciej DADAŚ 22.08.06 UKS Sokół Zator(MA) 35.443     
3 350 Tosi BUASSA 29.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 36.184     
4 552 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty(MA) 36.805  PB   
5 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 37.196     
6 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.252     
7 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 37.367     
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  13:55:00

Start: 28.09.19   13:20:00

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 4.4633  PB   
2 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2330  PB   
3 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2232  PB   
4 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 4.1026  PB   
5 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.0927  PB   
6 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.0831  PB   
7 84 Martyna GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 4.068     
8 85 Wiktoria GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 4.041     
9 546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 3.9829     

10 47 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.9813     
11 588 Sara PIKOŃ 17.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.7528     
12 93 Tamara ANTKOWIAK 16.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.6424     
13 811 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.576     
14 99 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.5720  PB   
15 141 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.5614     
16 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.5425     
17 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.5223     
18 14 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.5012     
19 56 Martyna URBAN 20.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.4121  PB   
20 7 Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.3817  PB   
21 550 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty(MA) 3.3622     
22 42 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.0319  =PB   
23 178 Hanna CHODUR 20.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2.9111     
24 151 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2.8416  PB   
25 5 Zofia DUDEK 31.10.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.812     
26 11 Karolina WIEJA 23.12.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.8118     
27 1 Magdalena RECZEK 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.774     
28 171 Maria RYNDUCH 28.03.10 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2.759     
29 9 Oliwia KULA 06.04.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.625     
30 165 Oliwia MIKULSKA 16.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2.4910     
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4.38 4.20 4.46Emilia STOJEK

4.15 x 4.23Natalia DONIEC

4.09 4.12 4.22Patrycja DRAGOW

3.94 4.19 3.91Martyna KRĘCIOCH

4.04 4.09 3.95Lidia KOPCZYŃSKA

3.93 4.01 4.08Julia KLĘK

3.81 4.06 4.04Martyna GALAS

3.80 x 4.04Wiktoria GALAS

3.97 3.98 3.35Aneta KRĘCIOCH

x x 3.98Magdalena GRZYWA

3.51 3.61 3.73Sara PIKOŃ

3.58 3.64 2.89Tamara ANTKOWIAK

3.22 3.54 3.57Maja MACIĄŻKA

3.57 3.42 3.47Roksana MAJ

3.38 3.37 3.56Sonia PACZEŚNIAK

3.42 3.51 3.54Nikola PRZYBYLSKA

3.16 3.52 3.46Wiktoria DYBOWICZ

3.36 x 3.50Małgorzata FLORKA

3.41 3.34 3.29Martyna URBAN

3.17 3.38 3.35Daria ŻUCHOWICZ

3.30 3.35 3.36Sara SAŁATA

2.85 x 3.03Lena KUŚMIERCZYK

2.91 2.59 2.79Hanna CHODUR

2.84 2.66 2.70Anna SOWIŃSKA

2.65 2.79 2.81Zofia DUDEK

2.78 2.81 2.77Karolina WIEJA

2.29 2.44 2.77Magdalena RECZEK

2.75 2.47 2.43Maria RYNDUCH

2.38 2.62 2.22Oliwia KULA

2.27 x 2.49Oliwia MIKULSKA

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 28.09.19   13:59:58
Wiatr: +1.2 M/S

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 8.846  PB   
2 316 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.904     
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3 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 9.003     
4 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.018  PB   
5 47 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.315     
6 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.657     
7 731 Alicja MIGACZ 10.02.08 ULKS Lipinki(MA) 9.882     

289 Martyna SABUDA 11.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS1     

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 28.09.19   14:02:00
Wiatr: +0.3 M/S

1 762 Antoni KOSZYK 29.02.08 ULKS Lipinki(MA) 8.724
2 667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.936
3 217 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 9.073
4 220 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 9.072
5 110 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.168
6 589 Karol MAREK 01.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 9.245
7 315 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.407
8 545 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty(MA) 9.501

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 28.09.19   14:09:14
Wiatr:-0.1 M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.264
2 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.873
3 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.085
4 18 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 14.287
5 23 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 14.408
6 68 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) 14.556
7 5 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 14.821
8 17 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.912

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 28.09.19   14:12:45
Wiatr:+0.4 M/S

1 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.925  PB   
2 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.014     
3 860 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.063  PB   
4 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.458     
5 348 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 13.566     
6 834 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.087     
7 125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 14.382  PB   

204 Mateusz KUTA 21.01.07 MLUKS Tarnów(MA) DNS1     
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600 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.09.19   14:24:07

1 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 1:46.555  PB   
2 60 Zuzanna KRAS 28.09.06 MLUKS Tarnów(MA) 1:55.218     
3 8 Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:58.974     
4 2 Gabriela RYBA 05.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 2:03.6712     
5 26 Oliwia MIETŁA 27.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 2:04.2811     
6 341 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 2:06.846     
7 13 Sara KORABIK 15.12.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:11.153     
8 266 Elena ŁOBODA 16.10.07 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:17.159     
9 21 Weronika RECZEK 12.06.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:22.352     

10 22 Klaudia ZABAWA 01.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:48.3310     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.09.19   14:31:23

1 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:26.624     
2 262 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3:32.323     YC
3 157 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:33.572  PB   
4 741 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA) 3:38.881  PB   
5 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 01.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 3:43.179     
6 90 Zuzanna PAŁYS 14.02.07 UKS Maraton Sękowa(MA) 3:46.087     
7 150 Marta MARCINIAK 05.10.06 UKS Lider Siercza(MA) 3:46.446     
8 113 Amelia PIĄSTKA 18.04.06 UKS Lider Siercza(MA) 4:18.075     

222 Julia MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNF8     

400m 262 1:21,4
800m 669 2:52,11

Anna JAJECZNICA
Barbara ZAJĄC

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.09.19   14:38:21

1 129 Szymon PIETRZKIEWICZ-JANISZ 05.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1:45.317
2 252 Mikołaj OLEJNIK 09.09.07 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:45.995
3 166 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:46.606
4 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:52.364
5 828 Norbert KOWALIK 18.09.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:54.323
6 28 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:08.368

Strona 18

KRAKÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 28.09.19 21:08:18



28 września 2019
7 17 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:19.982
8 14 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:20.009

 

1000 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.09.19   14:43:22

1 833 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:07.484     
2 11 Bartosz PŁONKA 04.05.06 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:14.243  PB   
3 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:18.762     
4 18 Dawid JĘDROCHA 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 3:22.259     
5 10 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:22.745     
6 717 Jakub PAWŁOWSKI 18.01.07 ULKS Lipinki(MA) 3:26.341  PB   
7 59 Kacper MIKOŁAJEK 21.06.06 MLUKS Tarnów(MA) 3:34.827     
8 822 Jakub KUNA 27.10.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:47.048     
9 89 Kacper PAŁYS 14.02.07 UKS Maraton Sękowa(MA) 3:47.516     

400m 833 1:16.5
800m 833 2:30,9

Błażej WOŁEK
Błażej WOŁEK

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  14:40:00

Start: 28.09.19   14:20:00

1 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.3616     
2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.2914     
3 347 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 9.124     
4 19 Małgorzata HANUSIAK 05.02.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 8.8515     
5 73 Gabriela MAZURYK 01.01.06 MLUKS Tarnów(MA) 8.4113     
6 33 Magdalena STYBAK 22.02.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 8.406     
7 5 Roksana WOŹNIAK 03.05.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.127     
8 352 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.0311     
9 19 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Brzezina Osiek(MA) 7.989  PB   

10 73 Natalia KUSIAK 18.02.06 UKS Kobylanka(MA) 7.513     
11 4 Anna WACHOWICZ 10.08.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 7.465     
12 77 Zuzanna KOSZYK 24.05.06 UKS Kobylanka(MA) 7.382     
13 16 Gaja MAŁEK 13.09.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.348  PB   
14 343 Karolina BERCOL 01.04.06 UKS Sokół Zator(MA) 7.0510     
15 75 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka(MA) 6.691     
16 730 Anna SINDA 01.01.06 ULKS Lipinki(MA) 6.6712     
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13.55 14.36 14.09Julia MICHAŁOWSKA

8.57 9.27 9.29Martyna ŚLEDZIŃSKA

- 8.57 9.12Justyna STACHYRA

8.85 - 8.82Małgorzata HANUSIAK

8.41 8.29 8.00Gabriela MAZURYK

8.40 7.61 7.94Magdalena STYBAK

8.12 - 7.94Roksana WOŹNIAK

7.07 7.72 8.03Patrycja BOROWIEC

7.98 7.25 7.37Marlena KLĘCZAR

7.08 6.90 7.51Natalia KUSIAK

7.46 6.69 6.97Anna WACHOWICZ

7.16 7.38 6.13Zuzanna KOSZYK

6.65 6.81 7.34Gaja MAŁEK

6.75 6.89 7.05Karolina BERCOL

6.69 - 6.21Martyna PĘKALA

6.67 6.14 6.43Anna SINDA

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.09.19   14:51:16
Wiatr: +0.6 M/S

1 49 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 24.511     
2 814 Amelia SUŁKOWSKA 28.10.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.413     
3 550 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty(MA) 25.534  PB   
4 775 Oliwia KUKUŁA 26.02.08 ULKS Lipinki(MA) 25.726     
5 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.907     
6 54 Dominika BURKAT 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 26.022     
7 151 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.375     
8 3 Kaja GORGOSZ 03.10.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 31.068     

Bieg 2/3 Start: 28.09.19   14:53:43
Wiatr: +0.1 M/S

1 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 22.465     
2 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 23.153     
3 731 Alicja MIGACZ 10.02.08 ULKS Lipinki(MA) 24.358     
4 312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 25.714     
5 34 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 25.736     
6 178 Hanna CHODUR 20.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 26.131     
7 165 Oliwia MIKULSKA 16.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 28.007     
8 44 Nadia FOLTYN 06.12.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 28.862     

Bieg 3/3 Start: 28.09.19   14:56:54
Wiatr: +0.0 M/S

1 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.336     
2 316 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 23.038     
3 149 Martyna GALUBA 15.04.10 UKS Lider Siercza(MA) 24.157     
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4 289 Martyna SABUDA 11.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.451     
5 94 Marcelina SZAREK 13.08.09 UKS Maraton Sękowa(MA) 24.724     
6 160 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.315     
7 171 Maria RYNDUCH 28.03.10 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 29.703     
8 533 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia(MA) 31.352     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 22.331     
2 Bieg 2 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 22.461     
3 Bieg 3 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia 23.032     
4 Bieg 2 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków 23.152     
5 Bieg 3 Martyna GALUBA 15.04.10 UKS Lider Siercza 24.153     
6 Bieg 2 Alicja MIGACZ 10.02.08 ULKS Lipinki 24.353     
7 Bieg 3 Martyna SABUDA 11.05.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.454     
8 Bieg 1 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków 24.511     
9 Bieg 3 Marcelina SZAREK 13.08.09 UKS Maraton Sękowa 24.725     

10 Bieg 1 Amelia SUŁKOWSKA 28.10.08 TS Wieliczanka Wieliczka 25.412     
11 Bieg 1 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty 25.533  PB   
12 Bieg 2 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia 25.714     
13 Bieg 1 Oliwia KUKUŁA 26.02.08 ULKS Lipinki 25.724     
14 Bieg 2 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia 25.735     
15 Bieg 1 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 25.905     
16 Bieg 1 Dominika BURKAT 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 26.026     
17 Bieg 2 Hanna CHODUR 20.02.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 26.136     
18 Bieg 3 Zofia BIDAS 08.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 27.316     
19 Bieg 1 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 27.377     
20 Bieg 2 Oliwia MIKULSKA 16.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 28.007     
21 Bieg 2 Nadia FOLTYN 06.12.09 UKS Polfin Oświęcim 28.868     
22 Bieg 3 Maria RYNDUCH 28.03.10 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 29.707     
23 Bieg 1 Kaja GORGOSZ 03.10.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 31.068     
24 Bieg 3 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia 31.358     

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  14:50:00

Start: 28.09.19   14:20:00

1 86 Marta GYBA 05.02.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.253     
2 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.257     
3 84 Martyna GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.204     
4 41 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.156     
5 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.151     

o o o o xo xxxMarta GYBA

- - o xo xxo xxxPatrycja DRAGOW

o o xo o xxxMartyna GALAS

o o xo xxxAmelia GIBAS

o o xxo xxxLidia KOPCZYŃSKA
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150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.09.19   15:00:04
Wiatr: +1.0 M/S

1 315 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 22.737     
2 545 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty(MA) 23.438     
3 560 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty(MA) 23.443     
4 52 Patryk JAMRÓZ 01.01.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 24.426     
5 168 Filip KOKOSZKA 21.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 25.535  PB   
6 335 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator(MA) 25.914     
7 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 KU AZS AWF Kraków(MA) 28.451     
8 676 Hubert KURDZIEL 17.11.10 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.222     

Bieg 2/3 Start: 28.09.19   15:02:59
Wiatr: +0.6 M/S

1 762 Antoni KOSZYK 29.02.08 ULKS Lipinki(MA) 21.996     
2 138 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków(MA) 22.502     
3 216 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 22.613     YC
4 559 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 22.807     
5 738 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) 24.245     
6 747 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 24.664     
7 333 Jakub SZWAGRZYK 04.11.11 UKS Sokół Zator(MA) 24.748     

Bieg 3/3 Start: 28.09.19   15:05:18
Wiatr: +0.8 M/S

1 53 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.843     
2 110 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 22.956     
3 760 Mateusz MATUSZYK 05.05.08 ULKS Lipinki(MA) 24.345     
4 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 24.567     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 21.841     
2 Bieg 2 Antoni KOSZYK 29.02.08 ULKS Lipinki 21.991     
3 Bieg 2 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków 22.502     
4 Bieg 2 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków 22.613     YC
5 Bieg 1 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia 22.731     
6 Bieg 2 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty 22.804     
7 Bieg 3 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków 22.952     
8 Bieg 1 Szymon JASIŃSKI 10.12.08 MKS Tempo Kęty 23.432     
9 Bieg 1 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty 23.443     

10 Bieg 2 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki 24.245     
11 Bieg 3 Mateusz MATUSZYK 05.05.08 ULKS Lipinki 24.343     
12 Bieg 1 Patryk JAMRÓZ 01.01.09 UKS Polfin Oświęcim 24.424     
13 Bieg 3 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 24.564     
14 Bieg 2 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki 24.666     
15 Bieg 2 Jakub SZWAGRZYK 04.11.11 UKS Sokół Zator 24.747     
16 Bieg 1 Filip KOKOSZKA 21.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 25.535  PB   
17 Bieg 1 Filip RYCHLIK 11.01.10 UKS Sokół Zator 25.916     
18 Bieg 1 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 KU AZS AWF Kraków 28.457     
19 Bieg 1 Hubert KURDZIEL 17.11.10 KS Victoria Trzebinia 29.228     
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Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  15:00:00

Start: 28.09.19   14:40:00

1 860 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.2618  PB   
2 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.0019     
3 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.9316  PB   
4 348 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 4.5817     
5 139 Igor WÓJCIK 03.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.4015     
6 125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.3713     
7 11 Sebastian HOŁDA 14.10.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 4.3314     
8 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.2512     
9 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2110  PB   

10 128 Mateusz PSICA 01.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.066  PB   
11 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 4.0511     
12 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.855  PB   
13 342 Jacek ŚWIĘTEK 06.03.07 UKS Sokół Zator(MA) 3.741     
14 33 Kacper ROMANIAK 15.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 3.688     
15 224 Szymon POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.444     
16 131 Bartłomiej WILUSZ 22.04.07 SKS Kusy Kraków(MA) 2.383     

x 5.22 5.26Krzysztof KORZENIOWSKI

4.77 4.99 5.00Stanisław RAŚ

4.80 4.74 4.93Konrad TALIK

4.43 4.48 4.58Dawid KORCZYK

4.40 3.71 4.19Igor WÓJCIK

4.37 4.23 4.17Patryk MATUSIEWICZ

4.33 4.17 4.18Sebastian HOŁDA

4.14 4.25 4.12Kacper WALATEK

4.06 4.21 3.98Nikodem WŁODARCZYK

4.06 3.90 3.89Mateusz PSICA

3.86 4.05 xNorbert WIATER

3.81 3.85 3.76Konrad POLAK

3.57 3.51 3.74Jacek ŚWIĘTEK

3.68 3.40 3.45Kacper ROMANIAK

3.44 3.15 3.12Szymon POLAK

2.38 2.26 2.33Bartłomiej WILUSZ
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Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  15:10:00

Start: 28.09.19   14:20:00

1 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.468  PB   
2 6 Dominika PAWLUS 05.03.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.427  PB   
3 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 1.386  PB   
3 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.385  PB   
5 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.349     
6 7 Antonina SZŁAPA 19.06.07 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.342     
7 271 Nela KOTT 04.06.07 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1.344  PB   
8 203 Zuzanna MROZIK 03.01.07 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.253  PB   

- - xo o o xo o o o xxxAlicja RADECKA

- - o o o xo xo xxo xxxDominika PAWLUS

- o o o o o xxo xxxAleksandra PTASZEK

- o o o o o xxo xxxDominika KASPRZAK

- - - o o o xxxMałgorzata JAŚKACZEK

- - xo o o xo xxxAntonina SZŁAPA

o o xo xo o xo xxxNela KOTT

- o o o xxxZuzanna MROZIK

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.09.19   15:18:24

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 44.835  PB   
2 76 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 46.283  PB   
3 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 47.394     
4 23 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 48.102     
5 287 Paulina DYDUCH 17.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.291     
6 846 Estera GABRYEL 24.09.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.947     
7 18 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 54.398     

Bieg 2/3 Start: 28.09.19   15:20:51

1 715 Emilia MICHALIK 28.07.06 ULKS Lipinki(MA) 46.635  PB   
2 61 Martyna KUKLEWICZ 24.04.06 MLUKS Tarnów(MA) 50.307  PB   
3 267 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 51.264     
4 849 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.703     
5 34 Aleksandra MICHAŁEK 17.04.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 51.836     
6 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 53.651  PB   
7 13 Maja JĘDROCHA 06.12.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 57.462     

Bieg 3/3 Start: 28.09.19   15:23:13

1 350 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 48.817     
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2 15 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 50.316     
3 158 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 51.653     
4 176 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 53.792     
5 10 Zuzanna CHMIEL 20.07.06 UKS Polfin Oświęcim(MA) 55.605  PB   
6 13 Sara KORABIK 15.12.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 58.764     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 44.831  PB   
2 Bieg 1 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz 46.282  PB   
3 Bieg 2 Emilia MICHALIK 28.07.06 ULKS Lipinki 46.631  PB   
4 Bieg 1 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 47.393     
5 Bieg 1 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia 48.104     
6 Bieg 3 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06 WKS Wawel Kraków 48.811     
7 Bieg 1 Paulina DYDUCH 17.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.295     
8 Bieg 1 Estera GABRYEL 24.09.06 TS Wieliczanka Wieliczka 49.946     
9 Bieg 2 Martyna KUKLEWICZ 24.04.06 MLUKS Tarnów 50.302  PB   

10 Bieg 3 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.312     
11 Bieg 2 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 MKS Rabka-Zdrój 51.263     
12 Bieg 3 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 51.653     
13 Bieg 2 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka 51.704     
14 Bieg 2 Aleksandra MICHAŁEK 17.04.07 UKS Polfin Oświęcim 51.835     
15 Bieg 2 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków 53.656  PB   
16 Bieg 3 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 53.794     
17 Bieg 1 Karolina JARZYNA 26.07.06 UKS Polfin Oświęcim 54.397     
18 Bieg 3 Zuzanna CHMIEL 20.07.06 UKS Polfin Oświęcim 55.605  PB   
19 Bieg 2 Maja JĘDROCHA 06.12.07 UKS Polfin Oświęcim 57.467     
20 Bieg 3 Sara KORABIK 15.12.07 UKS Jedynka Tokarnia 58.766     

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  15:20:00

Start: 28.09.19   14:20:00

1 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 25.4810     
2 23 Filip KAPICA 18.08.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 24.169  PB   
3 123 Konrad SZURA 30.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) 19.184     
4 349 Jakub KAMIŃSKI 04.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 17.912     
5 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 17.635     
6 126 Erwin ZEGAN 28.08.06 SKS Kusy Kraków(MA) 16.886     
7 321 Jeremiasz KURDZIEL 27.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.038  PB   

351 Łukasz KOWALSKI 08.07.06 UKS Sokół Zator(MA) NM7     

x 25.48 xKamil PETKA

24.16 22.89 19.09Filip KAPICA

14.09 19.18 xKonrad SZURA

x x 17.91Jakub KAMIŃSKI

16.23 15.68 17.63Jakub CEPIGA

11.76 x 16.88Erwin ZEGAN

x 14.43 15.03Jeremiasz KURDZIEL

x x xŁukasz KOWALSKI
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 28.09.19   15:26:34

1 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 43.475  PB   
2 166 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 44.314     
3 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 44.476  PB   
4 834 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.283  PB   
5 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 49.882  PB   
6 21 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 53.468     

Bieg 2/4 Start: 28.09.19   15:28:53

1 137 Bartosz DRYNDA 20.11.07 UKS Kusy Bukowno(MA) 50.074  PB   
2 137 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 50.886  PB   
3 28 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 53.013  SB   
4 14 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 54.868  PB   
5 14 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 55.155     
6 161 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 55.727     
7 12 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim(MA) 55.922  SB   

Bieg 3/4 Start: 28.09.19   15:31:44

1 33 Kacper ROMANIAK 15.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 52.562     
2 17 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 54.633  PB   
3 136 Piotr SZUMILAS 12.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 55.565  PB   
4 25 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 56.534  PB   
5 22 Mikołaj OSTÓJ 14.11.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 59.126     

Bieg 4/4 Start: 28.09.19   15:34:05

1 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.895     
2 114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 51.984     
3 779 Piotr WOJTAS 10.03.07 ULKS Lipinki(MA) 53.947     
4 133 Jarosław PLINCHA 25.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 56.483     
5 771 Kamil HOTLOŚ 02.02.07 ULKS Lipinki(MA) 57.866     
6 344 Michał RYCHLIK 23.04.06 UKS Sokół Zator(MA) 58.872     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków 43.471  PB   
2 Bieg 1 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 44.312     
3 Bieg 1 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty 44.473  PB   
4 Bieg 4 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków 45.891     
5 Bieg 1 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka 46.284  PB   
6 Bieg 1 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków 49.885  PB   
7 Bieg 2 Bartosz DRYNDA 20.11.07 UKS Kusy Bukowno 50.071  PB   
8 Bieg 2 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków 50.882  PB   
9 Bieg 4 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków 51.982     

10 Bieg 3 Kacper ROMANIAK 15.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 52.561     
11 Bieg 2 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia 53.013  SB   
12 Bieg 1 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia 53.466     
13 Bieg 4 Piotr WOJTAS 10.03.07 ULKS Lipinki 53.943     
14 Bieg 3 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 54.632  PB   
15 Bieg 2 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 54.864  PB   
16 Bieg 2 Piotr GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 55.155     
17 Bieg 3 Piotr SZUMILAS 12.06.07 SKS Kusy Kraków 55.563  PB   
18 Bieg 2 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 55.726     
19 Bieg 2 Aleksander GORCZYCA 07.05.07 UKS Polfin Oświęcim 55.927  SB   
20 Bieg 4 Jarosław PLINCHA 25.05.07 SKS Kusy Kraków 56.484     
21 Bieg 3 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 56.534  PB   
22 Bieg 4 Kamil HOTLOŚ 02.02.07 ULKS Lipinki 57.865     
23 Bieg 4 Michał RYCHLIK 23.04.06 UKS Sokół Zator 58.876     
24 Bieg 3 Mikołaj OSTÓJ 14.11.07 UKS Jedynka Tokarnia 59.125     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.09.19   15:36:49

1 546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 50.664  PB   
2 99 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 52.935     
3 24 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 53.306     
4 814 Amelia SUŁKOWSKA 28.10.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.333  PB   
5 34 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 59.797     
6 212 Kinga ELŻBIECIAK 18.04.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:02.912     
7 11 Monika KOWAL 10.07.09 UKS Polfin Oświęcim(MA) 1:02.988     
8 725 Emilia PRZYBYŁOWICZ 23.06.08 ULKS Lipinki(MA) 1:03.741     

Bieg 2/3 Start: 28.09.19   15:39:57

1 12 Julia CAPEK 10.06.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 53.971     
2 877 Maria KRAWCZYK 15.12.08 KS Olkusz(MA) 56.472     
3 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 57.266     
4 155 Aleksandra GAWĄD 10.04.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 58.553     
5 177 Anna TRĄBIŃSKA 10.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1:00.175     
6 184 Zofia WŁODZIMIROW 03.08.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:00.837     

Bieg 3/3 Start: 28.09.19   15:42:53

1 17 Lena ŁUKOWICZ 23.01.09 MLUKS Tarnów(MA) 52.605     
2 40 Nina BOULAHOUACHE 07.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 57.682     
3 204 Nikola POLAK 08.01.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 59.044     
4 179 Magdalena BODZIOCH 03.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:02.623     
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5 180 Maja HOŁYST 20.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:03.976     
6 206 Magdalena WOLCZKO 27.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:08.398     
7 9 Oliwia KULA 06.04.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:11.957     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty 50.661  PB   
2 Bieg 3 Lena ŁUKOWICZ 23.01.09 MLUKS Tarnów 52.601     
3 Bieg 1 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków 52.932     
4 Bieg 1 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia 53.303     
5 Bieg 2 Julia CAPEK 10.06.08 UKS Jedynka Tokarnia 53.971     
6 Bieg 1 Amelia SUŁKOWSKA 28.10.08 TS Wieliczanka Wieliczka 56.334  PB   
7 Bieg 2 Maria KRAWCZYK 15.12.08 KS Olkusz 56.472     
8 Bieg 2 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków 57.263     
9 Bieg 3 Nina BOULAHOUACHE 07.04.08 SKS Kusy Kraków 57.682     

10 Bieg 2 Aleksandra GAWĄD 10.04.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 58.554     
11 Bieg 3 Nikola POLAK 08.01.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 59.043     
12 Bieg 1 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia 59.795     
13 Bieg 2 Anna TRĄBIŃSKA 10.04.09 SKS Kusy Kraków 1:00.175     
14 Bieg 2 Zofia WŁODZIMIROW 03.08.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:00.836     
15 Bieg 3 Magdalena BODZIOCH 03.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:02.624     
16 Bieg 1 Kinga ELŻBIECIAK 18.04.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:02.916     
17 Bieg 1 Monika KOWAL 10.07.09 UKS Polfin Oświęcim 1:02.987     
18 Bieg 1 Emilia PRZYBYŁOWICZ 23.06.08 ULKS Lipinki 1:03.748     
19 Bieg 3 Maja HOŁYST 20.01.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:03.975     
20 Bieg 3 Magdalena WOLCZKO 27.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:08.396     
21 Bieg 3 Oliwia KULA 06.04.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:11.957     

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.19   15:45:30

1 53 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 47.625
2 220 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 47.646
3 18 Emil MAJ 04.08.08 MLUKS Tarnów(MA) 49.784
4 217 Tomasz SZCZEPANIAK 13.07.09 WKS Wawel Kraków(MA) 50.083
5 10 Przemysław SZOŁTYSIK 20.11.08 MLUKS Tarnów(MA) 54.447
6 726 Mateusz PRZYBYŁOWICZ 01.01.09 ULKS Lipinki(MA) 55.272
7 54 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 56.998

Bieg 2/2 Start: 28.09.19   15:47:41

1 20 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 52.697
2 261 Adam PAPROCKI 03.08.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 54.665
3 350 Alan MAZUR 21.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 56.643
4 168 Filip KOKOSZKA 21.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 56.774
5 90 Michał BRÓG 15.12.10 KS Olkusz(MA) 1:00.536
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 47.621
2 Bieg 1 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków 47.642
3 Bieg 1 Emil MAJ 04.08.08 MLUKS Tarnów 49.783
4 Bieg 1 Tomasz SZCZEPANIAK 13.07.09 WKS Wawel Kraków 50.084
5 Bieg 2 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia 52.691
6 Bieg 1 Przemysław SZOŁTYSIK 20.11.08 MLUKS Tarnów 54.445
7 Bieg 2 Adam PAPROCKI 03.08.08 MKS Rabka-Zdrój 54.662
8 Bieg 1 Mateusz PRZYBYŁOWICZ 01.01.09 ULKS Lipinki 55.276
9 Bieg 2 Alan MAZUR 21.09.08 WKS Wawel Kraków 56.643

10 Bieg 2 Filip KOKOSZKA 21.10.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 56.774
11 Bieg 1 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 56.997
12 Bieg 2 Michał BRÓG 15.12.10 KS Olkusz 1:00.535

 

500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.19   16:06:50

1 9 Katarzyna SIUDUT 02.01.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:32.601  PB   
2 56 Maja LIBERA 16.03.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:33.666  PB   
3 58 Adrianna BATKO 01.01.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:33.994  PB   
4 277 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:38.258  PB   
5 41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1:39.667     
6 701 Karolina BUDZIAK 02.09.08 ULKS Lipinki(MA) 1:42.4310  PB   
7 211 - WOŁOCH Nicola DUTKA 27.01.11 UKS Lider Siercza(MA) 1:43.2715     
8 22 Julia JANIK 11.03.08 UKS Polfin Oświęcim(MA) 1:43.563     
9 12 Julia CAPEK 10.06.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:44.1014     

10 247 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:44.239  PB   
11 311 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:44.322     
12 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1:46.2412  PB   
13 53 Karolina NAJBEREK 07.02.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:46.3211     
14 13 Nadia BIAŁOWĄS 19.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:53.1813  PB   

Bieg 2/2 Start: 28.09.19   16:14:25

1 290 Weronika SOCHA 18.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:37.7811     
2 811 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:41.8114     
3 86 Ewa NOWICKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1:50.142     
4 24 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:51.008     
5 93 Kinga STANUCH 07.01.09 UKS Maraton Sękowa(MA) 1:52.181     
6 5 Gabriela PADŁO 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:52.9412     
7 817 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:53.9715     
8 834 Milena TRUCHAN 15.09.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:56.045     
9 42 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1:56.866     

10 201 PATRYCJA DUDZIAK 20.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:56.9816     
11 207 Kamila GAWRONEK 15.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:02.2713     
12 555 Zofia DUDEK 31.10.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:03.2910     
13 11 Karolina WIEJA 23.12.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:15.334     
14 1 Magdalena RECZEK 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:33.297     

Strona 29

KRAKÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 28.09.19 21:08:21



28 września 2019

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna SIUDUT 02.01.08 MLUKS Tarnów 1:32.601  PB   
2 Bieg 1 Maja LIBERA 16.03.08 MLUKS Tarnów 1:33.662  PB   
4 Bieg 1 Adrianna BATKO 01.01.09 MLUKS Tarnów 1:33.993  PB   
3 Bieg 2 Weronika SOCHA 18.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:37.781     
5 Bieg 1 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój 1:38.254  PB   
7 Bieg 1 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków 1:39.665     
6 Bieg 2 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka 1:41.812     
9 Bieg 1 Karolina BUDZIAK 02.09.08 ULKS Lipinki 1:42.436  PB   
8 Bieg 1 - WOŁOCH Nicola DUTKA 27.01.11 UKS Lider Siercza 1:43.277     

10 Bieg 1 Julia JANIK 11.03.08 UKS Polfin Oświęcim 1:43.568     
11 Bieg 1 Julia CAPEK 10.06.08 UKS Jedynka Tokarnia 1:44.109     
12 Bieg 1 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno 1:44.2310  PB   
13 Bieg 1 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia 1:44.3211     
14 Bieg 1 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków 1:46.2412  PB   
19 Bieg 1 Karolina NAJBEREK 07.02.09 MLUKS Tarnów 1:46.3213     
15 Bieg 2 Ewa NOWICKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków 1:50.143     
16 Bieg 2 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia 1:51.004     
17 Bieg 2 Kinga STANUCH 07.01.09 UKS Maraton Sękowa 1:52.185     
18 Bieg 2 Gabriela PADŁO 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:52.946     
24 Bieg 1 Nadia BIAŁOWĄS 19.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:53.1814  PB   
20 Bieg 2 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka 1:53.977     
21 Bieg 2 Milena TRUCHAN 15.09.08 MLUKS Tarnów 1:56.048     
22 Bieg 2 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków 1:56.869     
23 Bieg 2 PATRYCJA DUDZIAK 20.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:56.9810     
25 Bieg 2 Kamila GAWRONEK 15.11.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:02.2711     
26 Bieg 2 Zofia DUDEK 31.10.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:03.2912     
27 Bieg 2 Karolina WIEJA 23.12.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:15.3313     
28 Bieg 2 Magdalena RECZEK 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:33.2914     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.19  16:10:00

Start: 28.09.19   15:40:00

1 138 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.3921  PB   
2 217 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.2117  PB   
3 667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.1919  PB   
4 18 Emil MAJ 04.08.08 MLUKS Tarnów(MA) 4.1023     
5 559 Karol RAKOCZY 04.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 3.8420     
6 338 Marcel PIELA 10.05.09 UKS Sokół Zator(MA) 3.832     
7 571 Kamil KOSOWSKI 17.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.8122     
8 560 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.7414     
9 104 Aleksander PITUCH 24.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.6915     

10 589 Karol MAREK 01.01.09 MKS Tempo Kęty(MA) 3.6016     
11 60 Kacper SMALEC 10.08.08 UKS Kobylanka(MA) 3.601     
12 78 Maciej DUTKA 17.06.08 UKS Kobylanka(MA) 3.594     
13 134 Piotr TASAK 01.03.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.456     
14 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.3613  PB   
15 122 Krystian PAWLIK 06.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.3412  PB   
16 582 Bartosz RAMS 13.11.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.3218     
17 91 Kacper CYGAN 10.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.2911  PB   
18 339 Piotr WIELICZKO 15.01.09 UKS Sokół Zator(MA) 3.179     
19 90  Antoni CZŁOWIEK 24.07.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.107     
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20 210 Dawid BŁACHUT 14.11.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.075     
21 13 Leopold KUCA 23.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2.943     
22 135 Patryk KRAJ 05.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2.8710     

4.39 4.32 4.35Grzegorz WOŁOWIEC

4.21 4.14 4.14Jakub MAZUR

3.90 4.17 4.19Szymon ĆWIKŁO

3.89 3.66 4.10Emil MAJ

3.83 x 3.84Karol RAKOCZY

3.83 3.64 3.73Marcel PIELA

3.81 x 3.69Kamil KOSOWSKI

3.74 3.63 3.57Dominik SAŁATA

3.69 3.65 3.64Aleksander PITUCH

3.60 3.42 3.57Karol MAREK

3.60 x xKacper SMALEC

3.46 3.59 3.31Maciej DUTKA

3.43 3.31 3.45Piotr TASAK

3.36 x xMichał MUCHA

3.34 3.10 2.99Krystian PAWLIK

3.32 3.29 3.06Bartosz RAMS

3.09 3.03 3.29Kacper CYGAN

3.17 2.93 3.00Piotr WIELICZKO

3.04 3.10 3.08 Antoni CZŁOWIEK

3.07 3.06 2.78Dawid BŁACHUT

2.68 2.88 2.94Leopold KUCA

2.87 x 2.81Patryk KRAJ

 

500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.19   16:21:18

1 272 Samuel ZAJĄC 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:31.981
2 60 Kacper SMALEC 10.08.08 UKS Kobylanka(MA) 1:37.962
3 78 Maciej DUTKA 17.06.08 UKS Kobylanka(MA) 1:38.616
4 6 Adam TROJANOWSKI 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:40.045
5 20 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:41.393
6 2 Szymon MAZUREK 07.04.08 Kraków Athletics Team(MA) 1:41.7513
7 819 Tymon DYKSZAK 13.12.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:42.917
8 237 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:43.638
9 79 Patryk SPOREK 16.12.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1:45.899

10 76 Szymon ZIELEŃ 24.08.09 UKS Kobylanka(MA) 1:46.554
11 1 Antoni SEPIELAK 03.02.10 Kraków Athletics Team(MA) 1:58.0812
12 221 Bartosz PŁONKA 14.05.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1:58.5510
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Bieg 2/2 Start: 28.09.19   16:25:41

1 706 Szymon WOJTAS 08.03.09 ULKS Lipinki(MA) 1:31.661
2 120 Filip OLEJNIK 20.09.10 BKS Wataha Warszawa(MZ) 1:37.329
3 2 Szymon MIETŁA 18.02.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:37.417
4 264 Sebastian PACHACZ 07.12.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:38.8711
5 816 Borys MASTALERZ 03.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:46.8610
6 218 Filip CHYTRY 21.10.08 WKS Wawel Kraków(MA) 1:49.573
7 1 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany(MA) 2:00.492
8 90  Antoni CZŁOWIEK 24.07.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) 2:06.425
9 213 Sebastian WÓJCICKI 26.07.09 ULKS Bielgim Bielany(MA) 2:08.864

10 13 Leopold KUCA 23.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:16.1112

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon WOJTAS 08.03.09 ULKS Lipinki 1:31.661
2 Bieg 1 Samuel ZAJĄC 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój 1:31.981
3 Bieg 2 Filip OLEJNIK 20.09.10 BKS Wataha Warszawa 1:37.322
4 Bieg 2 Szymon MIETŁA 18.02.09 MLUKS Tarnów 1:37.413
5 Bieg 1 Kacper SMALEC 10.08.08 UKS Kobylanka 1:37.962
6 Bieg 1 Maciej DUTKA 17.06.08 UKS Kobylanka 1:38.613
7 Bieg 2 Sebastian PACHACZ 07.12.08 MKS Rabka-Zdrój 1:38.874
8 Bieg 1 Adam TROJANOWSKI 01.01.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:40.044
9 Bieg 1 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia 1:41.395

10 Bieg 1 Szymon MAZUREK 07.04.08 Kraków Athletics Team 1:41.756
11 Bieg 1 Tymon DYKSZAK 13.12.09 TS Wieliczanka Wieliczka 1:42.917
12 Bieg 1 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno 1:43.638
13 Bieg 1 Patryk SPOREK 16.12.08 SKS Kusy Kraków 1:45.899
14 Bieg 1 Szymon ZIELEŃ 24.08.09 UKS Kobylanka 1:46.5510
15 Bieg 2 Borys MASTALERZ 03.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka 1:46.865
16 Bieg 2 Filip CHYTRY 21.10.08 WKS Wawel Kraków 1:49.576
17 Bieg 1 Antoni SEPIELAK 03.02.10 Kraków Athletics Team 1:58.0811
18 Bieg 1 Bartosz PŁONKA 14.05.09 ULKS Bielgim Bielany 1:58.5512
19 Bieg 2 Oliwier WĄSIK 20.02.08 ULKS Bielgim Bielany 2:00.497
20 Bieg 2  Antoni CZŁOWIEK 24.07.09 ULKS Bielgim Bielany 2:06.428
21 Bieg 2 Sebastian WÓJCICKI 26.07.09 ULKS Bielgim Bielany 2:08.869
22 Bieg 2 Leopold KUCA 23.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:16.1110

 

Sztafeta Szwedzka K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.19   16:35:00

1 MLUKS Tarnów(MA) 2:49.357     
Gabriela RYBA 05.03.07
Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07
Małgorzata GÓRA 16.12.06

27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07
2 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:51.512     

Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06
Milena CHODUR 11.05.07
Kamila ZAJĄC 23.07.07

158 Otylia SZOT 22.01.06
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3 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:54.585     

Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06
Maja ADAMCZYK 22.09.08
Paulina WESTENHOLC 07.05.06

316 Martyna KOCHANIAK 29.01.08
4 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3:03.096     

Anna JAJECZNICA 12.05.06
Izabela WÓJCIAK 30.05.06
Nela KOTT 04.06.07

277 Alessandra SĘK 31.05.08
5 UKS Lider Siercza(MA) 3:03.788     

Martyna GALUBA 15.04.10
- WOŁOCH Nicola DUTKA 27.01.11
Marta MARCINIAK 05.10.06

152 Jagoda DYMEK 06.12.07
6 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:22.194     

Małgorzata FLORKA 08.05.08
Dominika BURKAT 07.07.08
Daria ŻUCHOWICZ 01.01.08

6 Zuzanna SOLAK 01.01.08
SKS Kusy Kraków(MA) DQ3     170.7

Patrycja DRAGOW 06.02.08
Julia KLĘK 03.09.08
Anna CHYNAŁ 29.11.07

51 Natalia DONIEC 12.02.09

Bieg 2/2 Start: 28.09.19   16:38:00

1 MLUKS Tarnów II 2:46.894     
Oliwia MIETŁA 27.03.07
Katarzyna SIUDUT 02.01.08
Monika LIS 31.08.06

17 Lena ŁUKOWICZ 23.01.09
2 UKS Kobylanka(MA) 2:57.523     

Zuzanna KOSZYK 24.05.06
Martyna PĘKALA 20.10.06
Julia KROK 24.04.06

73 Natalia KUSIAK 18.02.06
3 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz II 3:27.602     

Zofia ZAGRODZKA 07.03.09
Magdalena BODZIOCH 03.10.09
Aleksandra GAWĄD 10.04.09

178 Hanna CHODUR 20.02.09
4 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz III 3:54.156     

Maja HOŁYST 20.01.09
Maria RYNDUCH 28.03.10
Anna SOWIŃSKA 28.12.09

184 Zofia WŁODZIMIROW 03.08.09

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 MLUKS Tarnów II 2:46.891     
2 Bieg 1 MLUKS Tarnów 2:49.351     
3 Bieg 1 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:51.512     
4 Bieg 1 KS Victoria Trzebinia 2:54.583     
5 Bieg 2 UKS Kobylanka 2:57.522     
6 Bieg 1 MKS Rabka-Zdrój 3:03.094     
7 Bieg 1 UKS Lider Siercza 3:03.785     
8 Bieg 1 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:22.196     
9 Bieg 2 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz II 3:27.603     

10 Bieg 2 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz III 3:54.154     
Bieg 1 SKS Kusy Kraków DQDQ     170.7
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Sztafeta Szwedzka M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.09.19   16:40:00

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:32.257     
Szymon MIGAS 07.02.06
Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06
Błażej WOŁEK 03.11.06

828 Norbert KOWALIK 18.09.07
2 UKS Maraton Sękowa(MA) 2:39.394     

Daniel PAWEŁCZAK 16.02.06
Mateusz OLSZAŃSKI 15.11.06
Mikołaj PRAJSNAR 25.09.07

88 Patryk OŁPIŃSKI 13.01.06
3 UKS Sokół Zator(MA) 2:46.503     

Tosi BUASSA 29.05.06
Dawid KORCZYK 07.07.06
Jakub KAMIŃSKI 04.07.06

346 Maciej DADAŚ 22.08.06
4 MLUKS Tarnów(MA) 2:53.116     

Szymon MIETŁA 18.02.09
Emil MAJ 04.08.08
Kacper MIKOŁAJEK 21.06.06

10 Przemysław SZOŁTYSIK 20.11.08
5 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:57.182     

Karol PIENIĄŻEK 22.01.09
Jeremiasz KURDZIEL 27.10.06
Kamil PETKA 17.04.06

676 Hubert KURDZIEL 17.11.10
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